MnaH PrHaHCOBO-X03ANCTBEHHOM LeATE/TbHOCTU
Ha 2020 rog v nnaHoBbI nepuog 2021 1 2022 rogos

KoApl
®opma no Ko,

01 " AHBaps 2020 . Jata 01.01.2020
HanmeHoBaHue rocyapcTBeHHOro no OKIoO 03256697
6HOAXKETHOrO yupexXaeHNs rocyaapcTeHHOe GHOMKeTHOR yupexaeHye "LIeHTp BpeMeHHOro NpoXuBaHWUs rpaxaad no PYBM/HYBM 22206578
(nogpaspeneHns) NOXMNoro Bo3pacta v nHeannuaos "CeeTsioe 03epo”
NHH/KMM 5229006474/522901001 no OKb 643
EAnHULA M3MepeHns: pyo. no OKEU 383
HanmeHoBaHWe opraHa, OCYLLLeCTBNSAOLLErO
hYHKLMM 1 NOTHOMOUMS yupeauTens MWHWUCTEPCTBO COLManbHOM NoNUTUKKM Hukeropogckoli o6nactu
Appec haKTUHECKOro MECTOHAXOXAEH NS
rocy/lapCTBEHHOr0 GHOXKETHOrO
yupexaeHus (noapasaeneHus) 607510,Hmxeropogckas o6nacts,Cepradckuii painoH,101 ksaptan Ceprayckoro necHu4ectsa, tepputopusi N°I.

CBefileHNs 0 AesiTeNIbHOCTWN FOCYyAapCTBEHHOIO BGIOAXKETHOMO YUPEeXaeHNs
1.1. Lienn AesTeNnbHOCTM rocyAapCTBEHHOTO GIOPKETHOr0 yupexaeHns (nogpasaeneHuns):
1.2. Buabl AeATeNbHOCTM roCyAapCTBEHHOMO GIOMKETHOrO YUpexaeHUs (noapasaeneHuns):
1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyLLecTBASAeMbIX B TOM YuMC/e M 3a Nnaty:
1.4. O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABUXUMOrO rocy4apCTBEHHOM0 (MyHULNNANbHOMO) UMYLLIECTBA:
1.5. O6Lian 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABVXKMMOrO rocyAapcTBEHHOro (MyHULMNaNbHOI0) UMyLLiecTBa:

1.6. WHas MH(opMaLms Mo PeLLeHMI0 OpraHa, OCYLLECTBASIOLLErO (OYHKLMM 1 MOMTHOMOUUNS YUPeanTenNs:



HanmeHoBaHve nokasarens

1
ocTyr/ieHVs ot [I0X0/I0B, BCEro
loxoabl OT OKasaHWA yenyr, pador,
KOMMeHCaLMM 3aTpaT YUpexaeHIi, Bcero

Cy6emanm Ha HaHCoBoe
obecreyeHVe BbIMOHEHS
TOCY/JAPCTBEHHOTO (MyHULMNA/LHOTO)

3a[jaHVIA 33 CHET CPe/CTB GlopKeTa
Ny6IMYHO-MPaBOBOr0 06Pa30BaHIA.

Jloxofip! OT OKa3aHWA MnaTHbIX ycryr
(pator)
BesBo3me3Hble JeHeXHbIe
TOCTYI/IeHUs, BCEro

Bbinnartbl No pacxogam Bcero
Bbinnatbl repcoHavty, BCero

3apaboTHas rara
CoLmarnbHble Nocobrs 1
KOMIMeHCaLWN NMepcoHart}’ B eHEXHOM

B3HOCI M0 06si3aTeIbHOMY
COLMA/THOM}' CTPaX0BaHMIO Ha BbIM/IaTb!
10 ornyiaTe TPy/a PaboTHVKOB U UHblE
BbIN/IaThl PAGOTHMKAM YUPeXaEHIIA, BCero

Ynnary' Hasoro, CG0poB U MHbIX

Hanor Ha VIMyLLIECTBO OpraHu3saLyii

ViHble Ha/oru (BKNKOYaeMble B COCTaB
pacxozoB) B GIOMKETbI GIOMKETHOM
cucTeMbl Poccuiickoi degepauyn, a

Takoke rocy AapcTeeHHasA rnoLwmHa

Ynnarta Lutpaghos (B TOM uucne
AMVHWCTPATUBHBIX), MEHeN, UHbIX

Haroru, noLLvHb! 1 cGopbl
Pacxopibl Ha 3aKyTKy TOBapOB, pabor.

Mpouyto 3aKynK} Tosapos, paGoT u
PaboTbl, ycryru Mo cofepxaHunio
[poiyto 3aKyrKy TOBapOB, PaboT 1

TpaHCropTHbIe Yeryrt
KommyHa/bHbIe y cny run
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MokasaTtenn Mo NocTynAeHUAM 1 BbinaTam yupexzaeHus (nogpasaeneHuns) Ha
01 Axsapsa 2020 r.

knaccuduKaLuum OGbeM hHaHCOBOro
o06ecneueHus, ouepeaHoit
@ i rog, py6
3 4
000 17791195.00
130 17691695,00
130 14941695,(K)
130 2750000,00
150 99500,00
150 99500.00
000 17791195.00
wo 11395840,00
1 8752531.00
1 8733531.00
lit 19000,00
119 2643309,00
119 2643309,00
850 -193150,00
851 % 150,00
852 72000,00
853 25000,00
853 25000,00
000 6182205,00
000 99500,00
244 99500,00
244 6082705,00
244 49000,00
244 88250,00
244 833720,00

cy6cnanm Ha huHaHcosoe
oBecnederne BbiNONHEHMUs
nocyaapeTseHHoro
(MyHVLWIN&/IbHOT0)
3a/laHs 113 (hefieparibHOro
GromKeTa, GlompKeTa
cyGbekTa Poceuiickoli
PeaepaLym (MeCTHOTO
Groppiera)

0,00
0,00

14941695,00

0,00

0,00

0.00
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2451950,00
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168150,00
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0,00
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0,00
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47500.00
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O6Bem uHaHCoBOro 06ecnederHns PG (¢ TOUHOCTLIO A0 ABYX «MaKOB Mocne 3ansiToi -0.001

H Tom uncne
npegocraensemsie B
cooTBeTCTBUM C
ab3aLiem BTOpbIM
nyHKTa lcratbn 78 1

BHOfpKeTHOTO Kofjekca
Poccuiickoii

DefepaLym

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00
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nocTMmMeHus o1

BCero

0.00
0,00

0,00

2750000,00
0,00

000
2750000,00
825000,00
633641,00

633641.00
0,00

191359,00

191359,00
25000,00

0,00

0,00
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25000,00
1880000,00
0,00

0,00
1880000,00
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O6vem puHarcosoro

o6ecneuenus. 1-i rog

nnakoBoro nepuopa,
py6

0]
18475160.00
18475160,00

15725160,00

2750000,00
0,00

0.00
18475160,00
11950260,00
9178416,00

9178416,00
0,00

2771844,00

2771844.00
193150,00

96150,00

72000,00

25000,00
25000,00
6311750,00
0,00

0,00
6311750,00
49000,00

88250,00
867065.00

& Tom umcne
c\6cuanu Ha huHarcosoe
obecrieyeHme euinontHenns

ToCy/japCTseHHor0
(MyHMLMNasbHOT0)
337jaH1A U3 (pefiepabHoro
6romKeTa, GlompreTa
cy6bekTa Poccuiickoi

degepaLyivt (MeCTHOTO
6romKeTa)

0.00
0,00

15725160,00

0,00

0,00
0.00,
15725160,00
11125260.00
8544775.00

8544775.00
0,00

2580485,00

2580485,00
168150,00

96150,00

72000,00

0,00

0,00
4431750,00
0,00

0,00
4431750,00
47500,00

52250,00
867065,00,

O6bem uHaHcoBOro
MOCTVII ICHAR 0T o6ecnieuenus. 2-i rog

NNaHoBOro Nepuoaa,

py6
BCEro

16 18
0.00 19574715.00
0.00 19574215,00
0,00 16824215,00
2750000.00 2750000,00
0,00 0,00
0.00 0.00
2750000.00 19574215,00
825000.00 12640245.00
633641.00 9708326,00
633641,00 9708326,00
0,00 0,00
191359,00 2931919,00
191359,00 2931919,00
25000,00 193150,00
0,00 96150,00
0,00 72000,00
25000,00 25000,00
25000,00 25000,00
1880000,00 6720820,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1880000,00 6720820,00
1500,00 49000.00
36000,00 88250,00
0.00 974605.00

B TOM YWC/IE!
C\6CMAMN Ha PUHaHCOBOE
oBecnedeHne BbINONHEHNS
rocy Jape1set hoio
(MyHLWIN&/IbHOT0)
33/laHKA U3 hefieparibHOro
6romKeTa, GrompreTa
cyGbekTa Poccuiickoli

PepiepaLvt (MeCTHOro
6romKeTa)

0,00
0,00

16824215,00

0,00
0,00

0,001
16824215,00
11815245,00
9074685,00

9074685,00
0,00

2740560,00

2740560.00
168150,00

96150,00

72000,00

0,00

0,00
4840820,00
0,00

0,00
4840820,00
47500,00

52250,00
974605.00

Tabnvua 2

MNOCTYI/IeHUA o1
1

BCero

23
0.00r
0,00

0,00

2750000.00
0,00
0.00,
2750000.00
825000,00
633641.00

633641.00
0,00

191359,00

191359.00
25000,00

0,00

0,00

25000,00
25000,00
1880000,00
0,00

0,00
1880000,00
1500,00

36000.00
0.00



PaGoTbl, yCnyrui Mo coepaHnio
vM\LLEernBa

11poHvic pabo-ibl, \ctvi U

YBenmyeHvie CTOVIMOCTU
OCHOBHbIX CPE/ACTB

Y«CmueHre CtoH MocTU
NeKapCTBEHHbIX MPerapaTos v
MaTepuasios, MpUMeHsieMbIX B

YBenmueHe CToMMoCTU
npoaykTos MUTAHNS

YBenmueHe CTOMMOCTM ropioUe-
CMas0YHbIX MaTepyanos

YBenmUeHwe CTOMMOCTN MSAFKOro
VHBEHTaps!

YBenmueHe CTOUMOCTU MPoLnX

AMNL2LEIMIA, LINT .0 128 ATaL AN —mmrmmmeee
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37X250,00

2'0000.00
50000.00

21660.00

11316X0,00
2743400,00
11970,00

292500,00

12X250,00

0.00
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21660.00

4316X0,()
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